入場料一覧
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円・消費税込）
	区　分
	一　般　入　場　券
	全期間通用入場券

	
	普通入場券
	割引入場券
	パスポート券
	特別割引
パスポート券
（70歳以上･
障害者等）

	
	
	特別割引入場券
（70歳以上･
障害者等）
	団体割引
入場券
	夜間割引
入場券
	
	

	
	当　日
	前　売
	当　日
	前　売
	当　日
	前　売
	当　日
	前　売
	当　日
	前　売
	当　日
	前　売

	大人
	1,200
	900
	900
	
	900
	
	600
	
	3,000
	2,400
	2,400
	

	高校生
	800
	600
	600
	
	600
	
	400
	
	2,000
	1,600
	1,600
	

	小・中学生
	600
	500
	500
	
	500
	
	300
	
	1,500
	1,200
	1,200
	

	小学生未満
	無　料



1)「大人」「高校生」「小・中学生」は、入場される際の区分。
2)障害者等は、身体障害者手帳等の交付を受けている方並びにその介護人1名（常時介護を要する場合に限る。）、生活保護受給者等。
[bookmark: _GoBack]3)団体割引入場券は、8名以上の大人、高校生、中学生及び小学生により構成する団体に適用（混在可）。
4)夜間割引入場券は、午後4時以降に入場する方に適用。
5)パスポート券は、開催期間中、何度でも入退場できる。
6)県内の小学校、中学校、高等学校等の実行委員会が認めた学校行事として入場する児童・
生徒及び引率する教職員（医師、看護師含む。）は、無料。
7)学校教育法による幼稚園、児童福祉法による保育所等の行事団体の職員は、無料。


